ESTADO DO RIO DE JANEIRO
CÂMARA MUNICIPAL DE MESQUITA

GABINETE DA PRESIDÊNCIA

Ofício n° 194/CMM/GP/2022

Excelentíssimo Prefeito
JORGE LUCIO FERREIRA MIRANDA
Prefeito Municipal de Mesquita

PEDIDO DE PROVIDÊNCIA (Art. 157 do Regimento Interno)
Autor: Saint Clair Esperança Passos (Vereador Sancler Nininho)

AO SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SERVIÇOS PÚBLICOS - Sr RHOLMER
JÚNIOR, SOLICITO O SERVIÇO DE TROCA DE LÂMPADA NA RUA-
PROCÓPIO N°555/SANTO ELIAS..

JUSTIFICATIVA

Na forma do supracitado dispositivo regimental, solicito respeitosamente a
Vossa Excelência, que seja encaminhado ao secretário de obras e serviços
públicos - Sr. Rholmer júnior, pedido de providência para carater
emergencial, SERVIÇO DE TROCA DE LÂMPADA NA RUA: PROCÓPIO
N°555/SANTO ELIAS.

Segundo informações dos contribuintes, a galeria está obstruída,, cedendo
e comprometendo o passeio público, dificultando o acesso dos moradores e
contribuindo também com o risco de contaminação.

Mesquita 01 de agosto de 2022.

17ERÈJ
-PRESIDENTE

1